seminários, webinários, encontros, conferências, oficinas, workshops, feiras, congressos e outros eventos correlatos a serem realizados de acordo com as necessidades da Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS), com o
fornecimento de infraestrutura, apoio logísƟco e recursos humanos.

Valor Global Máximo Aceitável Vigência inicial
R$ 4.782.510,01 (Quatro milhões setecentos e oitenta e dois mil quinhentos e dez reais e um centavo) 12 (doze) meses

Registro de Preços? Modo de Disputa? Vistoria Instrumento Contratual Forma de Adjudicação
NÃO  Aberto/Fechado FacultaƟva Contrato Global

Exclusividade para ME/EPP? Intervalo entre lances Cota 25% ME/EPP Exige Amostra/Prova de Conceito?

[...]

* Balanço Patrimonial e Demonstração de Resultados (2019) - Demonstrações contábeis do úlƟmo exercício social e registrada na Junta Comercial;
* Índices de Liquidez Geral (LG), Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), superiores a 1 (um); 
* Patrimônio Líquido de 10% (dez por cento) do valor anual esƟmado da contratação - não inferior a R$ 478.251,01 (quatrocentos e setenta e oito mil duzentos e cinquenta e um reais e um centavo);

Outros:
* Declaração de Vistoria (ANEXO III) ou Declaração de Não Vistoria (ANEXO IV);

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
*Comprovar apƟdão para o desempenho de aƟvidades perƟnentes e compaơveis em caracterísƟcas, quanƟdades e prazos com o objeto do Termo de Referência, será exigida experiência mínima de 12 (doze) meses na execução de objeto semelhante